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Shoqeri Aksionere ne vite Fluksi i themelimeve apo
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lehtësuese me 7 propozime për
April 20th, 2018 - Ligji aktual sanksionon ndarjen në 5 kategori person fizik shoqëri kolektive shoqëri komandite Peleshi Do ndjek personalisht çdo projekt ide në bujqësi'
'Ja projektligji i plotë për tatimin mbi të ardhurat
April 2nd, 2018 - Monitor al zbardh të plotë projektligjjin e ri për tatimin mbi të ardhurat që është shpërndarë për diskutim në grupet e interesit në kuadër të paketës fiskale
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April 17th, 2018 - Pune ne projekt Pune ne grup Debat E Drejta e Detyrimeve dhe e Kontratave volumi i I dhe II M Semini Shtepia Botuese ? Aferdita? Tirane 1988''

Copyright Code : LxmRS4EDPi6ftwY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

staging.terri.com                                3 / 3

https://staging.terri.com/search-book/4773/
http://www.tcpdf.org

